Numero

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

N° Ruolo
sezione

Tipo udienza
Rito

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

22/04/2025

10:00

22/04/2025

10:30

N° Ruolo
sezione

6541/2024

03

2517/2024

03

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

MARTONE GABRIELLA
22/04/2025al giorno

22/04/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

AULA N. 123

MARTONE GABRIELLA
22/04/2025al giorno

Awv.
Avv.

Avv.

Awv.

Oggetto

| PIANO (IN PRESENZA)

22/04/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

PEDATA ANTONELLA
CIGNARELLA MARIANGELA

LISTA SALVATORE

Oggetto

Appalto: altre ipotesi ex art.

1655 e ss. cc (ivi compresa

I'azione ex 1669cc)
Convenuto principale

Prestazione d'opera
intellettuale

Convenuto principale

Termini

Termini

Totale fascicoli

2
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